
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
PORTARIA Nº 9.647 , DE 11 DE MAIO DE 2000 

Nomeia os integrantes da Comissão de 
Licitações de Obras e Serviços de 
Engenharia. 

OSW ALDO DIAS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAUÁ, usando das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 55, VIII, combinado com o artigo 82, II, "c", da 
Lei Orgânica do Município, R E S O L V E: 

Art. 1° NOMEAR, nos termos do Decreto nº 5.665, de 24 de março de 1997, 
com alteração dada pelo Decreto nº 5.841, de 24 de junho de 1998, os integrantes da Comissão de 
Licitações de Obras e Serviços de Engenharia, com a seguinte composição: 

I - Presidente 
LUIZ CARLOS THEOPHILO - Secretaria de Obras 

II - Membros: 
a) CILEIDE MÁRCIA STOP A - Secretaria de Habitação 
b) CLÁUDIO SCALLI - Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente 

III - Suplentes 
a) MAR YLUCE ROSSI SANTA ROZA - Secretaria de Obras 
b) RÊNER RAMOS LOPES - Secretaria de Habitação 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor em 22 de maio de 2000, revogando-se as 
Portarias nºs. 9.626, de 27 de maio de 1999, 9.641, de 17 de fevereiro de 2000 e demais disposições 
em contrário. 

Município de Mauá, em 17 de maio de 2000. 

\ 

Registrada no Departamento de Documentação 
e Atos Oficiais, e afixada no Quadro de Editais. 
Publique-se na Imprensa Regional, nos termos 
da Lei Orgânica do Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- 

/1s~5~1·d' ~~~ Àk~ 
.SEBASTIÃO ~CIAL SOBRINHO 

Secretário de Governo 
am/ 

PM UG-9000 • Bis. • 100x1 


